
UCHWAŁA NR  XXXV/322/09   
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 27 listopada listopada 2009 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy na rok 2009 Gminy 
Bobolice z organizacjami pozarządowymi”. 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. N r 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111) art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873; z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, Nr 210, poz. 2135;  
z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104;  
z 2006 r. Nr 94, poz. 651), Rada Miejska w Boblicach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXV/227/08 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2008 roku w 

sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy na rok 2009 Gminy Bobolice z organizacjami 
pozarządowymi”, wprowadza się następującą zmianę: 
1) w załączniku do ww. uchwały: 

a) § 8, pkt. 8.2 otrzymuje brzmienie: 
„8.2. Kryteria szczegółowe: 
1. Wydatkowanie środków zgodnie z przeznaczeniem (preliminarzem). 
2. Stopień promocji gminy w środkach masowego przekazu. 
3. Zasięg działania stowarzyszenia (im większy, tym większa promocja gminy). 
4. Skuteczność pozyskiwania sponsorów i środków finansowych na działalność 

stowarzyszenia (organizację imprez). 
5. Zaangażowanie środków własnych (koszty własne). 
6. Ocena możliwości realizacji zadania (zadań). 
7. Ocena kosztów realizacji zadania (zadań) pod względem ich celowości, oszczędności 

oraz efektywności wykonania. 
8. Zgodność podejmowanych działań z celami statutowymi stowarzyszenia. 
9. Dotychczasowa współpraca z lokalnym samorządem, opinie, rekomendacje z instytucji, 

dla których organizacja realizowała zadania ( z wyjątkiem Urzędu Miejskiego w 
Bobolicach). 

10. Korzyści płynące z realizacji zadania dla mieszkańców gminy przy realizacji zadania 
(zadań). 

11. Osiągnięcia sportowe członków stowarzyszenia o okresie ostatnich 2 lat. 
12. Ocena kalkulacji kosztów realizacji zadania (zadań) – ze szczególnym zwróceniem 

uwagi na kwalifikowalność kosztów ujętych we wniosku.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Bobolicach. 

 



UZASADNIENIE 
 
 W toku kontroli sprawozdań częściowych z realizacji zadań publicznych składanych przez 
organizacje pozarządowe wynikły problemy związane z niespójnością „Programu współpracy na rok 
2009 Gminy Bobolice z organizacjami pozarządowymi” z kosztorysami załączonymi do umów. 
Organizacje realizują powierzone bądź wspierane zadania prawidłowo. Zasadnym jest dostosowanie 
Programu do realizacji umów. Wynika to z tego, że niektóre koszty niekawalifikowane zostały uznane w 
kosztorysach przy zawieraniu umów za kwalifikowane (chodzi o opłaty rejestracji i dyscyplinarne kary 
finansowe), a fatycznie powinny być niekwalifikowane. 

 


